労務：様式E９
ご　連　絡
　　　年　月　日

○○ユニオンX
　執行委員長○○○○殿

Y株式会社
代表取締役○○○○

　下記のとおり連絡いたします。

記

第１　前回団体交渉におけるやり取り
　１　当社から、貴組合に対し、○○年○月○日の団体交渉において、以下のように回答いたしました。
　２　これに対して、貴組合からは、○○○○という要求がなされております。

第２　当社の見解
１　現在、当社は、以下のような厳しい経営環境におかれております。
　　○○○○
２　したがって、当社としては、前回の回答以上の提案を行うことは困難です。
　　このことを十分ご考慮の上、当社からの回答内容を再度ご検討くださるようお願い申し上げます。
以上